

# Papat kiihtyivät - mopot eivät aina

Torniolaisen ravintola Siltakartanon terassilla nautittiin lauantaina janojuomia moottorin jyrinän tahtiin, kun motoristitapahtuma Räk-Reisi starttasi viidennen kerran.

Kaksikymmentäneljä 1950-1970-lukujen pappapopoa kisailli paremmuudesta kiihdytysajoissa. Kuka suolikaasun, Suomen lipun, huopatossun, päivävarjon, tai akantappajan vauhdittamana.

Huimaa 28 tiimavauhtia hurjastelevia peltipappamomiehiä, Los Dementitoksia, tuli kisaamaan mestaruuksista pitkin lappia.

- Ainakin ne näyttävät miehiltä, juontaja Jari Vesa kuulutti.

Vettä satoi kaatamalla vielä muutamaa tuntia ennen kisaa, mutta juontaja Jari Vesa teki ilmatieteentaitoksen kanssa sellaisen sopimuksen, että säähaltija vaihtaisi yhden hyvän sääpäivän kahteen huonoon päivään. Sopivat vielä, että ne kaksi sadepäivää kärsittäisiin vasta syyskuussa.

Ja niinhän siinä kävi, että taivas repesi puoli tuntia en-



nen kaasuttelua. Pilvet väistyivät ja aurinko räkötti täysillä räkreisissä.

Pallikorvan pitkätukka, Seppo Kylmä, Jani Roms, Rape valot päällä, yms. hullunhauskat kisailijat saivat tyytyä jälkipään sijoituksiin,

sillä kemiläinen Antti Vilmi, jalkovälissään Tunturi vuosimallia 1974, voitti automaattisarjan. Ylitornion poika, Onni Tirroniemi, päihitti kuin tyhjää vain jokaisen vaihteellisen peltipapojen kiihdytysarjalaisen.

Viritettyjen ykköseksi kaasutti torniolainen Mikko Bomström pappatunturillaan vuosimallia 1960.

## Mopo ja Mie

Varsinkin ylitorniolaisella

Onni Tirroniemellä oli syytä juhlaa voittoa, sillä hänen voittohalunsa raivasi kaikki kisapäivän esteet. Onni luotti onneensa, vaikka muut eivät olleet samaa mieltä. Liekö Vesa Jarin ilmojenhaltijakin kuullut On-

Peltipappamiehet ovat hyväntuulisia, mutta kovia kiihdyttäjiä.

pettivät. Eivät halunneet lähteä Onnin kanssa kaatosateeseen. Vaimokin oli sitä mieltä, että parempi pysyä kotona. Mutta oikea pappatunturimies pysyy päätöksessään. Häneen voi luottaa aina. Hän tekee sen minkä Los Dementitos aikoo. Onni antoi kuitenkin sen verran periksi periaatteilleen, että ei ajanut liukkaalla kelillä Ylitorniolta Tornioon, vaan hommasi pikaisesti Tornionta varapappamopon.

Onni, vuosimallia 1960, allaan pappatunturi samalta vuodelta, oli voittamaton yhdistelmä. Hän voitti kaikki neljä starttia, koska oli piiloharjoitellut Aavasaksan vaaran liepeillä ja pudottanut huimasti painoaan ennen kiihdytysajoja.

- Voittoni salaisuus on Mopo ja Mie. Kaikkein syvimmän voittotaktiikkani tietää vain tallipäällikköni Risto Bomström, Onni Tirroniemi paljasti.

Anitta Kolehmainen

nin mopokuiskauksen Ylitorniolta. Lauantaipäivänä, kun Onnin häätö lähteä kiihdyttämään pappapopoaan kohti Tornion Räk-Reisiä, satoi vettä kuin puukkoa. Toiset ylitorniolaiset losdementikkokaverit ja



Tässä kiihdyttää Pallikorvan pitkätukka

Huopatossut jalkaan ja eiku menoksi! Liekö karannut vanhainkodista?



Onni Tirroniemien voittotuuletus. Jari Vesa epäili, että salaisuus voittoon saattoi piillä myös selkäpuolen farmariyppihapsuissa. Vaihteelisesarjassa annettiin spesiaalipalkinto Reino Laurille. Reino on voittanut kahdet edelliset kisat.



## Cruising & Rocking tarjoaa jenkkiautoja ja harrikoita

Ravintola Umpitunnelissa Torniossa tapahtuu taas. Lauantaina 6.8. järjestettävä Cruising & Rocking -tapahtuma tarjoaa tilaisuuden nähdä upeita jenkkiautoja ja harrikoita.

Päivätapahtuma klo 11-18 on suunnattu kaikenikäisille ja liput sinne maksaa 3€.

Perheen pienimmille jaetaan lipunmyynnistä pikkuauto per nenä.

Myyntikojusta voi ostaa mm. järjestävän kerhon Tornio Classic Cars Club ry:n omia tuotteita: pinsse-

jä, kangasmerkkejä, t-paitoja, lippiksiä ja myös mahdollisuus liittyä clubin jäseneksi.

Sään salliessa lipun lunastaneilla on mahdollisuus käydä ajelulla avo-Cadillacin kyydissä (klo 13-16).

Auton moottorin hajoituksen veikkauksia voi myös ostaa em. kojusta klo 17 asti, jolloin paukautamme Fordin moottorin käyttämällä sitä täysillä kierroksilla ilman öljyä. Käyntiaika

mitataan poliisin valvotuna ja lähimmäksi arvan-



nut voittaa pääpalkinnon, joka on Telepolarin sponsoroima Nokian kameräkännykkä. Yleisön parhaaksi äänestämä auto ja moottori-pyörä palkitaan.

Päivätapahtuman jälkeen klo 19 on mahdollisuus nähdä toinen toistaan upeampia autoja ja pyöriä cruisailemassa Tornion ja Haaparannan kaduilla.

Ilta tapahtuma alkaa klo 20. Tämä on tarkoitettu kaikille ravintolaikäisille eli K18. Liput on illalla 6€. Luovassa hyvää rock musiikkia jo alkullasta levyiltä soitet-

tuna ja myöhemmin lavalle astelee Tres Padres, trio Oulusta, jonka ohjelmistoon kuuluu ZZ Toppiä, Blackfootia, ym.taattua kamaa.

Illan kokokokjta on Knucklebone Oscarin huija ja energinen rockn roll show, joka nyttemmin kantaa jo nimeä Circus Knucklebone.

Tapahtuman järjestää Tornio Classic Cars Club ry yhteistyössä ravintola Umpitunnelin kanssa.

Tapahtuman tuotto menee Clubin toiminnan kehittämiseen.